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Wadowice, dnia 25.06.2024r. 

Znak: ZP.26.1.26.2024.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

przetargowym pn. „Dostawa narzędzi chirurgicznych  

dla ZZOZ w Wadowicach” 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. 

Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. „Dostawa narzędzi chirurgicznych dla 

ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ: 

 

Pytanie nr 1 Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymiarach 85x35 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymiarach 27x16/23x16 mm oraz 

26x16/30x16 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 Pakiet 1, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak dł. 25 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 Pakiet 1, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymiarach 44x38 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 Pakiet 1, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze nazwa własna Foerster Ballanger, 

pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 Pakiet 1,poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze nazwa własna Kocher dł. 22 cm, 

pozostałe parametry bez zmian. 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 Pakiet 1, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na szpatułę dł. 28 cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 Pakiet 1, poz. 19: Czy Zamawiający wyraża zgodę na skalpel dł. 12 cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 Pakiet 1, poz. 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze nazwa własna Pean, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 Pakiet 1, poz. 37: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wannę w rozmiarze 464x279146 mm, 

pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 Pakiet 1, poz. 38: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrywę szara o wymiarach 459x279x26 

mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 Pakiet 1, poz. 39: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz o wymiarach 405x250x70 mm, 

pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 13 Pakiet 1, poz. 40: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosza o wymiarach 405x250x100 mm, 

pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 Pakiet 2, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 14 cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 Pakiet 2, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na uchwyt dł. 12 cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 Pakiet 2, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 12,5 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 



Pytanie nr 17 Pakiet 2, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na miskę o wymiarach 275x150x45 mm 

i pojemność 1,25 L, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 18 Pakiet 2, poz. 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozwieracz nazwa własna Weitlaner dł. 11 

cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 19 Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kulociąg nazwa własna Schroder lub Braun, 

pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 20 Pakiet 3, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 21 cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 21 Pakiet 3, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze nazwa własna Pean, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 22 Pakiet 4, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na uchwyt dł. 12 cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 23 Pakiet 4, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na uchwyt dł. 12 cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 24 Pakiet 4, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 14 cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 25 Pakiet 4, poz. 26: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 12,5 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Pytanie nr 26 Pakiet 4, poz. 28: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 14 cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Pytanie nr 27 Pakiet 4, poz. 31: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze nazwa własna Pean, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź do pytania nr 25, 26, 27: Zadane pytania nie dotyczą asortymentu, ponieważ Pakiet nr 4 składa 

się  z 20 pozycji. 

 



Pytanie nr 28 dot. zał. nr 4 do SWZ – Projekt umowy § 7 ust. 1.1 Pakiet 7 Czy w celu miarkowania kar 

umownych Zamawiający obniży wysokość kary za zwłokę w dostawie do 0,5%? Ustalone kary są zbyt wysokie 

i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w powyższym zakresie. Wbrew ocenie 

wykonawcy, ustalona w § 7 ust. 1.1 wzoru umowy stawka kary ma charakter stosowany na rynku i nie jest rażąco 

wygórowana. 

 

Pytanie nr 29 Pakiet 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, 

kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym 

obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji nie starszym niż 2023? 

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest 

niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie 

nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę 

produkcji sprzętu.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 5 do SWZ (Projekt umowy). 

Zmodyfikowany Załącznik nr 5 do SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią 

niniejszej modyfikacji. Wszystkie zmiany Zamawiający zaznaczył na czerwono. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert i próbek nie 

ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 28.06.2024r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie 

ZZOZ w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert 

i próbek następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, 

w którym upłynął termin składania ofert tj. 28.06.2024r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do 

dnia 27.07.2024r. 

 
Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a. 


